1.008, 7. septembar 1964.
4. *Књижевна Крајина*, год. I, књ. II, бр. 11, 1931.
5. *Књижевне новине*, br. 282, 20. avgust 1966.
6. *Oslobodenje*, br. 3.107, 31. avgust 1956, br. 3.805, 29. avgust 1958.
7. *Отаџбина*, бр. 15, 21. септембар 1907, бр. 8, 29. фебруар 1908, бр. 10, 14. март 1908, бр. 131, 4/17. октобар 1912, бр. 138, 20. октобар / 2. новембар 1912.
8. *Политика*, бр. 1.015, 9. новембар 1906, бр. 1.017, 11. новембар 1906, бр. 1.026, 20. новембар 1906, бр. 8.792, 1. новембар 1932, бр. 10.821, 15. јул 1938.

### Литература

1. Andrić, I. (1955). O личности Petra Kočića. U: Kruševac T. (prir.). *Petar Kočić: čovjek, borac, književnik* (103–107).